
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

RISULTATO ELEZIONI COA QUADRIENNIO 2019-2022 

Di seguito si riporta l’esito delle operazioni elettorali svolte nei giorni 27 e 28 febbraio 2019.  

 

Candidati voti 

riportati 

DI BARTOLOMEO GIOVANNI 

SABATINI CHIARA 

TERRERI DANIELA 

GALASSO MONICA 

SCHIONA LUCIO 

DI TILLIO LAURA 

TAMBONE CLAUDIA 

CROCE MARIA 

CIPRIANI PATRIZIO 

DE ROSA ROBERTO 

CORCIONE VALENTINA 

RONCA ALBA 

ZUCCARINI ANTONELLA 

CALISTA EMANUELE 

GIORDANO GIANLUCA 

SALCE ANTONELLO 

SASSANO STEFANO 

FERRARA PIETRO PAOLO 

CARAMANICO LUCA 

RULLI FABRIZIO 

GALIZIA OSVALDO 

COLELLA STANISLAO 

PELLEGRINI LUCA 

CINQUEGRANA MANUELA 

GIOVANETTI REMO 

DI CARLO ALESSIO 

MANCINI PAOLO 

DI LUIGI FABRIZIO 

CESARONI PIETRO 

711 

562 

543 

500 

454 

452 

413 

387 

384 

384 

376 

360 

359 

344 

331 

325 

308 

279 

258 

241 

209 

195 

188 

176 

135 

129 

106 

88 

38 

 

 

Pertanto, sono stati proclamati eletti quali componenti del Consiglio dell’Ordine per il 

quadriennio 2019-2022 gli Avv.ti: 

 

 

1. GIOVANNI DI BARTOLOMEO    

2. CHIARA SABATINI   

3. DANIELA TERRERI  

4. MONICA GALASSO  

5. LUCIO SCHIONA  

6. LAURA DI TILLIO  

7. CLAUDIA TAMBONE  

8. MARIA CROCE   

9. PATRIZIO CIPRIANI  

10. ROBERTO DE ROSA  

11. VALENTINA CORCIONE  

12. ALBA RONCA  

13. ANTONELLA ZUCCARINI  

14. EMANUELE CALISTA  

15. GIANLUCA GIORDANO  

 

 

 
 


